



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

8. 1. 2024

NAŠE ZNAČKA

66/OMM/24

VYŘIZUJE / LINKA

Vrábelová/251

KARLOVY VARY

17.01.2024

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informacíTazatel žádal o poskytnutí informací:

Týkající se dodavatelů energií Statutárního města Karlovy Vary a jím zřizovaných organizací, v rozsahu uvedeném žadatelem.

Bylo mu odpovězeno:

Vážený pane ****

odbor majetku města Magistrátu města Karlovy Vary obdržel dne 9. 1. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se dodavatelů energií Statutárního města Karlovy Vary a jím zřizovaných organizací, ve Vámi uvedeném rozsahu:

1. *Bylo Vaše město ke dni 10. 10. 2021 odběratelem energií od některé z následujících společností?*
 - a. *Energie ČS, a. s., IČO 24256692*
 - b. *BOHEMIA ENERGY entity s. r. o., IČO 27386732*
 - c. *COMFORT ENERGY s. r. o., IČO 28393538*
 - d. *Europe Easy Energy a. s., IČO 28603001*
 - e. *X Energie, s. r. o., IČO 24817872*
2. *Disponujete-li touto informací – byla ke dni 10. 10. 2023 odběratelem energií některým z výše uvedených dodavatelů některá z organizací zřizovaná Vaším městem? (např. školy, dopravní podnik, apod.)*

K výše uvedené žádosti o poskytnutí informací, uvádíme následující:

1. Statutární město Karlovy Vary nebylo k uvedenému datu odběratelem shora uvedených dodavatelů energií.
2. Těmito informacemi nedisponujeme. Veškeré organizace zřizované Statutárním městem Karlovy Vary mají ve svých kompetencích uzavírat smlouvy na dodávku energií samostatně. Rovněž samostatně vedou evidence těchto dodavatelů.

S pozdravem

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Rostislav Matyáš, v. r.
vedoucí odboru majetku města



Poplatek: náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují

Obdrží: žadatel prostřednictvím datové schránky ****

**** Osobní údaj byl anonymizován v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění a v souladu nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně FO v souvislosti se zpracováním OÚ (GDPR)